mille quinze 

AF670KU 20 h 32 min 50 s Cinq mille pieds mille quinze Air France Kilo Uniform 

Contrôle 20 h 33 min 28  Poste sept cent vingt montez niveau cent quarante unité quatre zéro 

Aéropostale 720 20 h 33 min 31s Cent quarante sept cent vingt 

446EV 20 h 33 min 53 s Marseille Liberté quatre cent quarante six Echo Victor 

Contrôle 20 h 33 min 58 s Bonjour Liberté quatre cent quarante six Echo Victor descendez niveau 
six zéro en route sur euh Martigues 

446EV 20 h 34 min 05 s Vers le soixante sur Martigues Liberté Echo Victor 

08Q 20 h 34 min 08 s La Tour bonjour Provence zéro huit Québec on approche du bout